

Møtereferat Driftsstyremøte Majorstuen skole

Tilstede: Tjeran Vinje (driftsstyrets leder og politisk repr.), Svein Trosdahl (politisk repr.), Knut Rørbakken (foreldre repr.), Tone Britt Eriksen (foreldre repr.), Eirik Kjenna (ny HR- og adm.sjef, referent i møtet), Linda Snoen, Bård Elias Nystøl, Kjersti Austdal, Siv Hanevold Kildal, Katrine Sølvsberg, Andreas Haug

Forfall: Ingvild Kessel, Sanne Røli, Madelen Lindaas, Lea Henrikke Drangert-Hveding, Hulda Josephine Hein-Gutierrez, Line Henjum Sinding-Larsen, Sarah Lise Lescofitt, Marcus Bøhn, Hanne Granbu Lien, Haavrda Søråas Jaastad, Alexander Nilsskog Fraser

Møtegruppe: Driftsstyret ved Majorstuen skole
Møtested: Teams
Møtetid: 16. februar kl.17.00 – 18.30
Saksbeh: Katrine Sølvsberg
Telefon: 90 25 86 11 / 95 93 73 41

INNKALLING TIL MØTE I DRIFTSSTYRET VED MAJORSTUEN SKOLE

Sak 6 – 21: Godkjenning av sakliste til beslutende møte i Driftsstyret og godkjenning av referat fra 19.01.21

Godkjent.

Sak 7 – 21: Gjennomgang trivsels- og elevundersøkelsen for Majorstuen skole Gjennomgang av funn presenteres i møtet. Saksfremlegg (vedlagt)

Undersøkelsene er analysert av skolen på klasse/trinn.

Hovedfunn:

MAKS: må samhandle bedre med skolen. Ønsker mer tid til samarbeid mellom klassene på trinnet.

Overlapp/fange opp eleven på en god måte. Elevmedvirkning, for eksempel klasse møter/barnemøter.

1-4: Ikke samkjørte regler for skole og AKS. Voksne oppleves ulike i forhold til regler.

Medbestemmelse må bedres. Det bør lages en voksenstandard for å håndtere ting likt.

5-7: opplever det tidvis utrygt i klassen, samt at det ikke er arbeidsro. En del elever sliter med å finne sin plass sosialt. Skolen har iverksatt tiltak siden elevundersøkelsen ble gjennomført (før jul).

Systematisk arbeid med læringsmiljø er i gang. Noe nettmobbing. Elevene ønsker mer undervisningsvurdering.

8-10: Ønsker mer elevmedvirkning og bedre/mer tilbakemeldinger i forhold til nivå og fremgang.

Sak 8 – 21: Strategisk plan for Majorstuen skole 2021-2023

Gjennomgang av Strategisk dokument for Oslo kommune og UDE, prosess og satsinger for Majorstuen skole i ny strategisk plan for 2021.

Bakgrunn for valg av satsingsområder i planen

Vedta ny strategisk plan (vedlagt)

Skolen ser på de risikoreduserende tiltakene og lager aktivitetsplaner ut fra disse. Tilbudet rundt kompetanseheving fra UDE er nesten fraværende per nå, men dette bedres ut over våren.

Skolen ønsker å spisse kompetansen mot elevene, både blant lærere og assistenter.

Strategisk plan enstemmig vedtatt.

Sak 9 – 20: Saker fra FAU

Ingen meldte saker. Jobber med de som er meldt tidligere.

Sak 10 – 20: Eventuelt og infosaker

- Neste møte i Driftsstyret *Tirsdag 09.03.21 - SMU+DS+FAU*

Tjeran Vinje
driftsstyrets leder

Katrine Sølvberg
rektor og driftsstyrets sekretær